苏州市厂房验厂安全检测出具验厂证明报告

产品名称 苏州市厂房验厂安全检测出具验厂证明报告

公司名称 深圳市中正建筑技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳龙岗区宝雅路23号

联系电话  13760437126

产品详情

苏州市厂房验厂安全检测出具验厂证明报告

一般工厂安全验收评价报告标准安全生产监督管理总局令第××号、公安部令第××号、质检总局令第
××号、气象局第××号令等部门规章和文件；根据签订的《安全管理达标服务协议书》，**公司已派
专业安全工程技术人员到
我厂，对公司安全生产基础管理、安全生产现场管理及作业场所职业健康管理等进行
了初步的全面排查摸底。针对所查出的事故隐患，制定了整改和完善工作计划，并要 求我司按计划开展
安全达标工作。 佛山厂房验厂验收安全检测报告怎么办理新闻根据对企业安全生产管理整体情况的排
查， 我司安全生产情况未能达到安全管理
达标底线。为严格落实安全管理工作部署，坚持“安全、预防为主、综合治理”
的方针和进一步落实企业安全生产主体责任。

结合**安全技术咨询有限公司隐患
排查整改建议项核实所存在的问题，在公司负责人的带领下并认真组织落实整改责任
人、整改资金和制订整改时限，进行有效、整改，现将具体的整改措施和整改结 果整理报告如下： 序号
隐患位置 一 1 隐患内容 整改措施和整改结果 现场安全管理部分 生产过程中有产生粉尘，但员工没有
进行每年职业健康体检，岗位周边未 张贴相关安全警示标示，排尘管道未
进行静电保护接地，电气设备整体不 防爆（含插座，开关，照明灯，线管， 通风系统）
，电气没能接地保护 1.产生粉尘的工作空间的电气我们已改装为整体防
爆（含插座，开关，照明灯，线管，通风系统） 1.1.1 安 全 验
3.标准、规范：国标、部标、行业标准等标准、规范； 收评价依据 4.建设项目资料：
《××项目初步设计》 、 《××项目安全预评价报告》 、 《××项目作业场所检测报 告》 、
《××项目地质勘探报告》 、 《企业安全生产管理文件》 （如：安全生产责任制、安全管理制度、 安
全操作规程、事故应急救援预案）等。安全验收评价目的是贯彻“安全，预防为主，综合治理”方针，
为建设项目的安全生产提供 述 明 科学依据。
2.通过对建设项目的设施、设备、装置试运行的实际运行状况及管理状况的安全评价，查找出该建 1.1.2
评 价 目
设项目在投产运行后存在的危险、有害因素的种类和程度，对未达到安全目标的系统或单元提出安

全补偿及补救措施， 提出合理可行的安全对策措施及建议， 从而达到加强对危险、 有害因素的控制，
的 以利于提高建设项目本质安全程度，防范重大或特大人身、设备事故的发生，促进被评价单位的安
全生产工作，满足安全生产要求。 3.可作为安全

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org